Протокол *,Э
внеочередного общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
Курская обл., z.Хtелезноеооск, ул. Гайdара, doM 4.

проведенного в форме заочIlого голосовапия

( D 20tб
Дата окончания пDиема решений собственников помещений :

iz.oo u. gb ttt 2тIZoda
Место (адрес) передачи решений собственников помещений:
307170, Курская обл., z.Желвноzорск ул. Горняков, D.27.

,Щата и место подсчета голосов:
3071
,"|.ц
й

70, обл., ул, Горняков, d.27. ООО кУК,2>,

осуществления подсчета голосов собственников за l голос принят эквивалент 1 кв

метра общей rrлощади принадлежащего ему помещения.
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосоВании

е/
Кворум

челl"{ $ c,i кв.м
имеется /.неимеется (неверное вьtчеркнуmь) ,М /

Общее собрание собственников помещений правомочно / *lс{равомочяо--

Повестка дня общего собрания собственников помещений:
1. Утверждаю места хранения решений собственников по месту нахождения

Управляющей компании ООО кУК-2>: З07l'70, РФ, Курская обл., г. Железногорск, ул.
Горняков, д. 27
2. Предоставляю Управляющей компании ООО (УК-2> право принять решения от

собственников дома, проверить соответствия лиц, принявших у{астие в голосовании

статусу собственников и оформить результаты общего собрания собственников в виде

протокола.

З. Об обязании Управляющей компании ООО кУК-2> произвести ремонтные работы
лестничньIх клеток дома. Оплатить ремонтные работы лестничных клеток данного
многоквартирного дома за счет платы собранньrх денежных средств за ремонт и
содержание общего имущества многоквартирного лома (МОП).
4. Утверждаю способ доведения до собственников помещений в доме сообщения о

проведении всех последующих общих собраний собственников и итогов голосования в

доме - через объявления на подъездilх домах.

Инuцuаmор обtцеzо собранt tя lfuцсп,"-

1

Преdсеdаmель счеmной Koltuc сuu ffiо|,, ,r-/, / С.К. ПоноJйарева

количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

(Утверждаю местахранениJI решений собственников по месту нахождения Управляющей компании ооо (Ук-2>: 307l 70, рФ,Курская обл., г. Железногорск, ул. Горняков, д.27>

Всего:
кЗо> -

l чел/d. с кв.м, из них:
че.п/

чел/ кв. м;
кВоздержался)) - --- чел/ кв.м

Решение по первому вопросу повестки дня {t,

шш не прuняmо)

2. По вопDосч повестки дня ственники <Преdосmавляю
Управляюtцей ко.цпанuu ооо кУК-2>> право прuняmь решенLLя оm собсmвеннuков dолtа, проверumь
сооmвеmсmвuя лuц, прuнявulttх учасmuе в Zолосованllll u поdпuсаmь Проmокол обtцеео собранttя
собсmвеннuков dолла.>

Всего: I ueil ,tu 9н lc кв.м, из них:
кЗа> -

_ЕТ-
че.п/ кв.м;

чел/
кВоздержался)) - -- чел/ кв.м.

Решение по второму вопросу повестки дня
lшu не прuняmо)

t,

количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

L

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: С t чел/ кв.м, из них:

м;
кв.м;

ý9
кЗа>- Bl кв.

Инuцuаmор обtцеzо собранuя

Преdсеdаmель счеmной комuссuu

Йщrццо, ///1

<ВоздержалQяD- - чел/ кв.м.
КОЛичеСтво голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

НОмера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по третьему вопросу повестки дня lc
LmLr не прuняmо)

2

/ с.к. Пономарева

3.по третьемч вопросу повестки дня собственники попrещений.. коб обязанuu
Управляюtцей колlпанuu ооо кУК-2>, проuзвесmu peJr|oлmшble рабоmы лесmнuчных клеmок dома. оплаmumь
ремонmные рабоmьt лесmнuчньlх клеmок daHHoeo лrно?окварmuрноео doMa за счеm плаmы собранньtх
deHecrcHbtx среdсmв за ре^4онm u codepacaHue обtцеzо llJч,уlцесmва л4ноzокварmuрноео dолла (МОП).r,

ti
гVf шu,-,

4.По четвертомy вопросy повестки дня собственники помещениЙ: {<Уmверuсdаю способ

dовеdенuЯ dо собсmвеНнuков помеlценuй в doMe сообtценuя о провеdенuu всех послеdуюtцtlх обuluх собранuй

собсmвеннuков u umоlов zолосованuя в doMe - через объявленllя на поdъезdах doMax>

Всего:
<За> -

чел/

челl"{'9
j/ с9 кв.м, из них:

.м;
кв.м;

кВоздержался) - - чел/ кв.м.
количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Решение по четвертому вопросу повестки дня t i.t ;:L:, /Гic У
uлu не прuняmо)

J

7рr"

uLу-:b/r.ti{;t
/

- "|.pflatlpL
l

(uеrЧ,

,,п l

( 1}/

r? С,|Ц. iL

о fuе ен LJe .,

L/l//- и-l' rLz,

Z|u/J :.Yсtr,:-а /)с

$iu| celtt rni_l,/z/c: /tli,cz,el,/z- { 6,,/

саfi>rъ$ еullсс.паб ( t,r)
( c: l,r1

Ctitl-- / Yh-'rr'l:., /_4/_(а /"1 //Инuцuаmор обtцеzо собранuя

Преdсеdаmель счеmной кол,ruссuu (-

J

/ с.к. Понолларева

tпtr,ft